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Ve Melih Gökçek istifa etti

23 buçuk yıldır Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı olan Melih Gökçek yaptığı
basın açıklaması ile istifa etti.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek günlerdir beklenen kararını verdi ve istifa etti. Gökçek, haberler medyaya
ilk düştüğünde istifa iddialarını yalanlamıştı. Ancak Gökçek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'la yaptığı son görüşmenin ardından
sosyal medya hesabından istifa edeceğini açıklamıştı. Bugün basın toplantısı yapan Melih Gökçek istifa etti. Konuşmasına
Ankara'da 23 buçuk yılda yaptıklarıyla başlayan Melih Gökçek, "Recep Tayyip Erdoğan tarafından istifam istenmiştir."
dedi.

Gökçek konuşmasının sonunda "bir duam var" diyerek şöyle dedi:

"Bizden görünüp bizden olmayan, görevleri liderimiz Recep Tayyip Erdoğan ile yakınlarının arasını açmak olan,
içimizdeki fitnecilere imkan verme onları helak et yarabbi."

CHP’li meclis üyelerinin "şova dönüştürecek" gerekçesiyle katılmayacağını açıkladığı Melih Gökçek'in meclis toplantısına
MHP’li meclis üyeleri de katılmadı.

Melih Gökçek'in konuşmasının satırbaşları şöyle:

"Değerli arkadaşlar, ben Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı olalı 23 yıl oldu. Elhamdülillah 5 dönemdir Ankara'ya hizmet
etmeye çalışıyorum. Bir muhasebe olması ve bir yönüyle 23.5 yılın hesabını verme adına neler yaptığımı anlatmak
istiyorum. 1994 yılında Ankara'nın adı Bozkır Ankara'ydı. Meyhane ve malum evlerle dolmuştu.

CAMİ KARŞILAŞTIRMASI YAPTI

İstanbul'da 4 bin 640 kişiye bir cami düşerken, Ankara'da bu bin kusura inmiştir. Artık Ankara'nın adı mabetsiz şehir değil,
inanç şehridir. Ankara, metroyu bizimle tanıdı. Teleferikle bizim sayemizde tanıştı. Yollarımızı genişlettik. 312 tane köprü, alt
ve üst geçit yaptık. Kesintisiz trafik akışını Türkiye'ye biz öğrettik. 139 tane yaya üst geçidi yaptık. 1994 yılında hatırlar
mısınız Ankara'da trafikte 394 kişi vardı, trafikten geçilmiyordu. Şimdi 7 kat arttı araç sayısını, trafik hani nerede?"

“ANKARA'NIN ADI ARTIK YEŞİL ANKARA”

Ankara'da 146 tane yeni bulvar açtık. Dile kolay 7 bin 255 kilometre yeni yol açmışız. Bu 17 defa İstanbul'a Ankara'dan geliş
demek. Modifiye asfaltla Türkiye'yi Ankara tanıştırdı. Dekoratif saatler ve dev havuzlarla meydanlarımızı süsledik. Hava
kirliliği dolayısıyla kuşlar, ağaçlardan dökülürdü. Ankara'da biz belediye başkanı olmadan önce musluklardan çamur akardı.
Tüm önlemlerimizi aldık. 130 kilometreden bir yıl içinde su getirdik. 1994'ten önce 71 yıllık cumhuriyet tarihinde Gökçek
öncesi 81 kilometre alt yapı yapılmıştı. Şimdi bu 250'ye yaklaştı. Performansımız, geçmiş dönemlerle mukayese edildiğinde
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7.5 katıdır. Ankara'yı üç kat büyüttük. Biz geldiğimizde Mamak ve Çankaya çöp kokusundan geçilmezdi. Belediyenin
cebinden beş kuruş çıkmadan tesisleri biz kurduk, bedava topladık. Çöpten elektrik üreten ilk belediyeyiz. Ankaramızın adı
bozkır Ankara'ydı. Kişi başına düşen yeşil alan 2 kilometrekare. Şimdi bu 20 kilometrekareye ulaştı. Ankara'ya 78 milyon
ağaç ve çalı grubu dikmişiz. Ankara'da ben belediye başkanı olduğumda 19 park vardı, şimdi 399 yeni park ilave etmişiz.
Eskiden Ankara içinde yeşillik aradık şimdi yeşillikler içinde Ankara'yı arıyoruz.

"KENTSEL DÖNÜŞÜMDE ANKARA BİR NUMARA"

Kentsel dönüşümde Ankara bir numaradır. Şu ana kadar kaldırdığımız gecekondu sayısı 20 bin 499'dur. 33 bin 612 konut
ürettik. Bu konutları üretirken vatandaşımız mağdur olmasın diye ödediğimiz kira parası 265 milyon lira. Türkiye'de sanayi
ve organize sanayilerine karşılıksız olarak altyapı hizmeti verdik. 290 trilyon liralık yatırım yaptık. Sosyal ve kültürel
projelerde Ankara, Türkiye'de bir numaradır. Şu anda belediyemiz, çocuklara, kadınlara, yaşlılara ve engellilere yönelik 165
tane sosyal ve kültürel projesi yürüyor. Bir başka ilkimiz, Gazi Üniversitesi'nde başlattığımız meslek edindirme kurslarımız.
Bu proje kapsamında 17 bin mezun verdik. Şimdi bütün Türkiye'de belediyeler aile yaşam merkezleri açıyor.

"İSTİFAMI ERDOĞAN İSTEDİ"

Şimdi bir başka bölüme geçmek istiyorum. Değerli arkadaşlar, ben yıllarını AK Parti'ye vermiş bir kardeşinizim. Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde bu hareket, milletimiz için sayısız fedakarlıklar yapmıştır. Türkiye duble yollarla, hızlı trenle, her
kentte kurulan üniversiteye, metroya, denizi üstten ve alttan geçen tünellerle Recep Tayyip Erdoğan döneminde tanışmıştır.
Yaşam standartını artıracak projelerin yanında, sayısız hizmet verilmiştir. İhtiyaç sahiplerine sahip çıkılmıştır. Ben yıllarını
AK Parti'ye vermiş bir kardeşinizim. Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki AK aprti milletimiz için sayısız fedakarlıklar yapmış
Türkiye duble yollarla, her kentte havaalanıyla, tünellerle, modern stadlarla Recep Tayyip Erdoğan döneminde AK Parti ile
tanışmıştır. Bu konuda liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın hakkı inkar edilemez. Böyle bir siyasal iktidara biz de katkıda
bulunmaya çalıştık. Genel Başkanım ve liderim Recep Tayyip Erdoğan tarafından istifam istenmiştir. Bazıları benim yoğun
bir tepki koyacağımız düşünüp olayı kaşıdılar. Dikkat ederseniz çok tweet atan Gökçek cevap bile vermedi. Melih Gökçek'in
sessizliğin nedeni beydi? Ben bir dava ahlakından geliyorum. Benim davamda nefse uymak yoktur. Şahsi çıkarlar için
davaya zarar vermek yoktur. Emir demiri keser. Bizler bu umudu inşa ederken o gün liderimiz benim belediye başkanlığı
yaparak katkı sağlamam gerektiğini düşündü. Bugün ise istifa ederek katkı sağlamam gerektiğini düşünüyor. Ben istifa
etmezsen inandığımız umutlara haksızlık olur diye endişe ediyorum. Başarısız olduğumuz düşündüğüm yorgun olduğum
için değil sadece ülkemi lider ülke yapacağına inandığım Erdoğan'ın talebini yerine getiriyorum. Bana istifa etmemem
konusunda çok baskı yapan oldu. Recep Tayyip Erdoğan demek mazlumların sahipsiz kalmaması demektir. Ben Melih
Gökçek olarak vebal altına giremem. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın emrine uyarak Belediye Başkanlığını bırakıyorum.
Bazıları soruşturmalardan korktu diyecek. Tek bir cezam elhamdülillah yoktur. Alnım aktır. Ben bir dava adamıyım. Benim
duruşum 28 Şubat'ta da 15 temmuz FETÖ ihanetinde de Gezi olaylarında da hep aynı çizgide olmuştur."

GÖKÇEK'İN CAMİ KARŞILAŞTIRMASI O TEŞEKKÜRÜ HATIRLATTI

Melih Gökçek'in cami karşılaştırması, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dünkü teşekkürü hatırlattı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, dünkü Ankara’daki Melike Hatun Camii’nin açılışında Gökçek'in sık sık tartıştığı Bülent Arınç'a teşekkür etmişti.

"NEDEN İSTİFA ETTİĞİMİ ÖĞRENECEKSİNİZ" DEMİŞTİ

Melih Gökçek, dün belediye çalışanlarına yaptığı açıklamada "Benim belediye başkanlığından ayrılmamı, Genel Başkanım
Recep Tayyip Erdoğan talep etti, biz de bu talebi kırmayarak, neden talebi kırmadığımızı da yarın televizyonlardan
öğreneceksiniz" demişti.

NE OLMUŞTU

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, AKP’deki istifa krizi ile gündeme gelmişti.  Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Melih Gökçek’in istifasını istemiş, Gökçek ise istifayı reddederek “görevden alın” demişti. Bunun üzerine Erdoğan ve Gökçek
Ak Saray’da görüşme yapmıştı. Melih Gökçek görüşme sonrasında sosyal medyadan açıklama yapmış ancak istifa
tartışmalarına ilişkin bir görüşmenin olup olmadığıyla ilgili bilgi vermemişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise Sırbistan ziyareti
dönüşünde uçakta gazetecilere, “Sayın Gökçek ile biz, Külliyemizin hemen karşısında, biliyorsunuz, 15 Temmuz Şehitler
Abidesi’nin mekânının yan tarafında bir müze ve otopark projesi olayı vardı. Ne oldu vesaire diye, bu konuyla alakalı
kendisini bir çağıralım dedik. Bu vesileyle o konulara da, yani sizin ifade ettiğiniz konulara da girme durumu oldu.
Bunları aramızda konuştuk, görüştük. Daha önce de söylediğim gibi olay sadece Melih Bey’in şahsında olan şeyler
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değildir” diyerek istifa konusunun konuşulduğunu açıklamıştı.

Melih Gökçek istifa krizinin büyümesiyle birlikte tekrar Cumhurbaşkanı Erdoğan'la Ak Saray'da görüştü. Bu görüşmenin
ardından Gökçek sosyal medya hesabından açıklama yaparak 28 Ekim Cumartesi günü istifa edeceğini duyurdu.
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